

INEST株式会社 【IFRS】 通期業績データ

単位：百万円

業績状況	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
売上収益	4,890	6,626	7,937
営業利益	114	70	202
親会社の所有者に帰属する当期利益	203	-58	450
売上収益営業利益率 (%)	2.3	1.1	2.6
資産合計税引前利益率(ROA) (%)	-0.1	0.6	2.1
親会社所有者帰属持分当期純利益率(ROE) (%)	18.1	-2.5	15.0

単位：百万円

財政状態	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
資産合計	6,647	6,817	8,074
資本合計	2,173	2,435	3,579
親会社所有者帰属持分比率 (%)	32.7	35.7	44.3

単位：百万円

キャッシュフロー	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	302	-591	231
投資活動によるキャッシュ・フロー	828	-248	-61
財務活動によるキャッシュ・フロー	-28	544	85
現金及び現金同等物の期末残高	1,666	1,370	1,627

単位：円

1株当たり指標	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
基本的1株当たり当期利益	2.68	-0.65	4.95
1株当たり親会社所有者帰属持分	24.78	26.78	39.36

INEST株式会社 【IFRS】 四半期業績データ

単位：百万円

業績状況	2022年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2024年3月期	2024年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q
売上収益	6,626	1,842	3,705	5,504	5,504	7,937	1,980	3,835	5,886
営業利益	70	-32	18	48	48	202	44	13	-49
親会社の所有者に帰属する四半期利益	-58	-46	-30	7	7	450	-354	-387	-475

単位：百万円

財政状態	2022年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2024年3月期	2024年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q
資産合計	6,248	6,817	6,402	6,349	6,472	8,074	7,396	7,430	12,690
資本合計	2,277	2,435	2,393	2,414	2,457	3,579	3,620	3,554	5,898
親会社所有者帰属持分比率 (%)	36.5	35.7	37.4	38.0	38.0	44.3	48.5	47.8	46.1

単位：百万円

キャッシュフロー	2022年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2024年3月期	2024年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q
営業活動によるキャッシュ・フロー	-461	-591	191	253	188	231	29	95	-75
投資活動によるキャッシュ・フロー	-182	-248	-26	-60	-70	-61	1,017	994	-2,373
財務活動によるキャッシュ・フロー	431	544	-86	-201	9	85	-75	-74	3,562
現金及び現金同等物の期末残高	1,454	1,370	1,450	1,362	1,498	1,627	2,598	2,642	2,740

単位：円

1株当たり指標	2022年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2024年3月期	2024年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q
基本的1株当たり四半期利益	-2.38	-0.65	-0.51	-0.33	0.08	4.95	-3.89	-4.26	-5.03

2023年3月期第2四半期までの数値は、株式移転により2022年10月3日をもって完全子会社化したINT株式会社の数値となっております。

INEST株式会社 【日本基準】通期業績データ

単位：百万円

業績状況	2011年3月期	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期
売上高	4,528	4,549	1,850	3,855	4,506	3,831	2,883	3,063	3,607	2,967
営業利益	78	-517	-133	303	247	158	103	-325	-438	-483
親会社株主に帰属する当期純利益	-70	-907	-417	330	255	-285	139	-308	-433	-698
売上高営業利益率 (%)	1.7	-11.4	-7.2	7.9	5.5	4.1	3.6	-10.6	-12.2	-16.3
総資産経常利益率(ROA) (%)	3.8	-24.8	-12.0	23.7	6.1	6.1	6.3	-20.9	-19.1	-30.4
自己資本当期純利益率(ROE) (%)	-11.2	-140.4	-636.3	314.4	45.0	-39.7	21.6	-41.9	-54.9	-147.5

単位：百万円

財政状態	2011年3月期	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期
総資産	2,746	1,657	646	1,981	2,408	1,724	1,496	1,849	2,703	1,578
純資産	1,189	236	-19	330	875	590	730	757	823	124
自己資本比率 (%)	40.1	11.6	-9.3	13.7	35.8	33.4	47.8	40.9	30.4	7.9

単位：百万円

キャッシュフロー	2011年3月期	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	-306	-422	-172	430	262	230	312	152	-527	-637
投資活動によるキャッシュ・フロー	-432	-299	400	-68	108	13	-130	-143	-444	-68
財務活動によるキャッシュ・フロー	719	265	-466	28	-320	-215	-48	347	995	-0
現金及び現金同等物の期末残高	767	311	72	463	726	755	889	1,245	1,269	563

単位：円

1株当たり指標	2011年3月期	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期
1株当たり当期純利益	2,873.33	-2,367.35	-10.56	7.20	5.32	-5.88	2.87	-5.96	-7.89	-11.65
1株当たり純資産	-200.84	499.73	-1.31	5.89	17.75	11.85	14.73	14.23	13.73	2.08

INEST株式会社 【日本基準】 四半期業績データ

単位：百万円

業績状況	2018年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
売上高	2,052	3,063	1,012	1,673	2,293	3,607	771	1,691	4,362	2,967
営業利益	-190	-325	-121	-264	-434	-438	-130	-282	55	-483
親会社株主に帰属する四半期純利益	-165	-308	-123	-259	-671	-433	-149	-519	190	-698

単位：百万円

財政状態	2018年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
総資産	1,822	1,849	1,944	1,581	2,550	2,703	2,306	2,037	4,939	1,578
純資産	903	757	633	498	854	823	673	303	1,838	124
自己資本比率 (%)	49.4	14.23	32.6	31.4	33.5	30.4	29.2	14.9	37.2	7.9

単位：百万円

キャッシュフロー	2018年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
営業活動によるキャッシュ・フロー	-	152	-	-219	-	-527	-	-197	-	-637
投資活動によるキャッシュ・フロー	-	-143	-	-255	-	-444	-	-56	-	-68
財務活動によるキャッシュ・フロー	-	347	-	-0	-	995	-	-0	-	-0
現金及び現金同等物の四半期末残高	-	1,245	-	771	-	1,269	-	1,015	-	563

単位：円

1株当たり指標	2018年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期	2020年3月期
	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
基本的1株当たり当期利益	-3.23	-5.96	-2.33	-7.56	-4.88	-7.89	-2.50	-8.67	-11.20	-11.65